
 

اء خاص  اعلان شر

 مناقصة عامة دوليةب

 دعوة لتقديم العطاءات 

 الاعمال

 (بدون تقييم مسبق عملية تقديم العطاءات بمظروفي   )

 

 سلطة المياه الفلسطينيةالمالك: 

وع:  ي و الصمودبرنامج المشر
 المرحلة الاولى -الامن المائ 

ليةالعقد: اسم  ن ن بما يشمل وصلات منن ق جني  ي قرى شمال شر
ن
  انشاء انظمة توزي    ع مياه ف

ن الدولة:   فلسطي 

 TF0C0656 and TF0C0657رقم المنحة: 

يات:   PWA/WSRP-SoP1/W03/RFBرقم العطاء حسب خطة المشتر

 :  PWA/WB/2025/001-CTD العطاء دعوةرقم 
 

 من البنك  منظمة التحرير الفلسطينية لصالح السلطة الفلسطينيةتلقت  .1
ً
م تمويلا ن سلطة ا الفلسطينية الالدولىي وتعن 

ي والصمودمن العائدات لتغطية تكلفة  "تطبيق جزء
ي عقد  ، المرحلة الاولى -الامن المائ 

ن
انشاء انظمة توزي    ع مياه ف

ن بما يشمل وصلات  ق جني  ليةقرى شمال شر ن ي  ،منن
ن
ة ل عالدف هذا العقد سيتمف لمقاول وذلك حسب دليل مباشر

ي المشاري    ع الا 
ن
. ستثمارية الممولة من البنك اجراءات الصرف المعمول بها ف  الدولىي

ن و  .2 ن المؤهلي  ن الدوليي  ن مجال المياه كذلك تدعو دائرة العطاءات المركزية المقاولي  ن المصنفي  ن المحليي  المقاولي 

ي عروض مغلقة لتقديم والمجاري )درجة اولى( 
ن
ي قرى شمال عقد لتنفيذ الأعمال المدرجة ف

ن
انشاء انظمة توزي    ع مياه ف

لية ن ن بما يشمل وصلات منن ق جني  يومًا  550لتنفيذ الاعمال هي هنا أدناه. مع العلم بأن المدة المتوقعة  وملخصه شر

 وتتضمن الأعمال التالية: . شهرًا 18ا أي ما يعادل تقويميً 

: يشمل النظام − ن ق جني  ي شمال شر
ن
ي قرية دير ابو ضعيف ف

ن
ب ف انشاء  الرزمة الاولى: انشاء نظام توزي    ع مياه للشر

 تركيب حوالىي  ومحطة ضخ مياه و  3م 1000والشبكات و خزان مياه سعة  ةالناقل وطكم من الخط  90 ما يقارب

 بق الدفع. سم عداد مياه 1900

ي قرى بيت قاد  −
ن
ب ف ي شمال  و وعرابونة  )شمال و جنوب( الرزمة الثانية:  انشاء نظام توزي    ع مياه للشر

ن
جلبون ف

: يشمل النظام ن ق جني  ي  والشبكات و  ةالناقل وطكم من الخط  84 انشاء ما يقارب شر
ن
انشاء خزان مياه مرتفع ف

ي عربونة
ن
عداد مياه  1790تركيب لكل خزان ومحطة ضخ مياه و  3م 500سعة   بيت قاد و خزان مياه مرتفع ف

 بالاضافة الى استكمال اعمال خزان جلبون اعمال عزل و ميكانيك و محابس و تشغيل.  مسبق الدفع. 

ي وثيقة العطاء. رزمةيجوز لمقدمي العطاءات تقديم عطاءات لعقد أو عقدين ) .3
ن
( ، كما هو محدد بمزيد من التفصيل ف

ي حاليسمح لمقدمي 
ن
ي تقديم خصومات ف

ن
ن ف ( للقيام بذلك ، رزمةة ترسيتهم بأكنر من عقد واحد )العطاءات الراغبي 

ي خطاب العطاء 
ن
ن هذه الخصومات ف ط تضمي   . بشر

اءستتم عملية التناقص من خلال إجراءات  .4 على النحو  الدولية من قبل الجهة الحكومية المختصة التنافسية الشر

ي إرشادات البنك الد
ن
ولىي للأعمال بموجب قروض البنك الدولىي للإنشاء والتعمن  ومنح المؤسسة الدولية المحدد ف

 
ولة فلسطي   د  

العامة والاسكانوزارة الاشغال    
 دائرة العطاءات المركزية

 لصالح 
 سلطة المياه الفلسطينية

 



 

ي ، لتمويل المشاري    ع الأستثمارية  للتنمية
ين ثائن اء"(، وهي مفتوحة لجميع  2020 تشر ن )"إرشادات الشر المتناقصي 

اء. ا ي إرشادات الشر
ن
ن على النحو المحدد ف  لمؤهلي 

ن  .5 ن الحصول على مزيد من المعلومات من الساعة يمكن لمقدمي العطاءات المؤهلي   03:00صباحا إلى  08:00المهتمي 

مساء  03:00صباحا إلى  08:00العطاء خلال ساعات العمل من  وثائق( الوارد أدناه وفحص 1نوان )مساء على الع

 ( الموضح أدناه. 2على العنوان )

ية بتقديم طل  يمكن الحصول على وثائق العطاء .6 ن مع دفع رسوم غن   المذكور أدناه (2العنوان )ب على باللغة الإنجلن 

دة قدرها  طريقة الدفع هي التحويل البنكي المباشر أو الإيداع ستكون او ما يعادلها بالشيكل. دولار أمريكي  300مسن 

ن  ي بنك فلسطي 
ن
ي حساب إيرادات وزارة المالية ف

ن
 . PS65PALS045802190000013001049رقم الآيبان  -ف

ي  .7
ن
ن  12:00قبل الساعة  الموضح أدناه( 2) العنوانيجب تسليم العطاءات بالظرف المختوم ف  بتوقيت فلسطي 

ً
ظهرا

ونية كما سيتم رفض العطاءات 26/03/2025الموافق الاربعاء  يوممن  . ولن يُسمح تسليم العطاء كنسخة إلكن 

ي تحمل علامة  . المتأخرة
ي تحمل سيتم فتح مظاريف العطاء الخارجية الت 

"، والمظاريف الداخلية الت  "العطاء الأصلىي

ن لمقدمي العطاءات وأي شخص يختار الحضور  ن المعيني  " علنا بحضور الممثلي  ي
ي الساعة    علامة "الجزء الفتن

ن
ف

ي  26/03/2025الموافق الاربعاء  يومظهرًا من  12:00
ن
ي تحمل علامة "الجزء  العنوان.  نفس ف

جميع المظاريف الت 

 " ي عهدة صاحب العمل حت   غن  مفتوحة وسيتم الاحتفاظ بها ستبق  المالىي
ن
 . جلسة فتح العطاء العلنية الثانيةف

 180عرض السعر ساري المفعول لمدة )ون يكيجب أن  .8
ً
ويجب ، (22/09/2025) لغاية تاري    خ فتح العطاء بعد ( يوما

لصالح سلطة  لكل رزمة امريك   دولار  150,000بقيمة جميع العطاءات مصحوبة بكفالة دخول العطاء أن تكون 

لكلا  دولار امريك   300,000لدى مقدمي العطاء خيار تقديم كفالة دخول عطاء واحدة بقيمة .  . المياه الفلسطينية

 . ن ين ) ةساريالكفالة كون تيجب ان  و الزمتي   انتهاء صلاحية العروض( يومًا بعد تاري    خ 28المفعول لمدة ثمانية وعشر

 .(10/2025/ 20) لغاية

ض الإفصاح عن معلومات حول الملكية  .9 ي تطلب من المقن 
يات الت  لمقدم  الخاصةيتم لفت الانتباه إلى لوائح المشن 

ي وثيقة العطاء 
ن
 . العطاء الفائز ، كجزء من إشعار إرساء العقد ، باستخدام نموذج الإفصاح عن الملكية كما هو مدرج ف

ي حالة ترسية أكنر من حزمة .10
ن
ي  عقد  ف

ن
ي والقدرة على الصمود لنفس مقدم العطاء،  ضمنواحدة ف

برنامج الأمن المائ 

ي أكنر من حزمة عقد واحدة، تلبية 
ن
يجب على مقدم العطاء الذي تم تحديد عطائه على أنه العطاء الأكنر فائدة ف

المقدمة الرزم / قود  مراجع الع إجمالىي / مجموع الحد الأدئن من متطلبات التأهيل لحزم العقود الفردية المعنية. 

ي مجال الإنشاءات وإدارة العقود 
ن
ة المحددة ف  . المراجع نفسأن تكون  لا يجب and (c) (b) ,(a) 4.2لمعاين  الخنر

 العناوين المشار اليها أعلاه:  .11

ا  (2)عنوان   العطاء وتقديمه ءشر

دائرة العطاءات -وزارة الأشغال العامة والإسكان 

 المركزية،

البالوع )المعبر(شارع  –بيتونيا   

فلسطين -الضفة الغربية   

القائم بأعمال / مدير عام دائرة  - محمد عمران عناية: م.

 العطاءات المركزية

0097022909092فاكس:   

64900970594277الجوال:   

 البريد الاكتروني الموجه له: 

ctd@mpwh.pna.ps 
 

 على مزيد من المعلومات ( للحصول1)عنوان 

 سلطة المياه الفلسطينية

المصايف -شارع كمال ناصر  

 رام الله، الضفة الغربية ، فلسطين

شروعممدير ال /عناية: م. ابراهيم هندي  

 -الصمود ووحدة تنسيق المشروع/ مشروع الامن المائي 

 المرحلة الاولى

009702987665تلفون:   

009702987336: فاكس  

59222242400970الجوال:   

ي 
وئن يد الالكن  : الموجه له النر   

ihinde@pwa.ps 

ctd@mpwh.pna.ps  :نسخة الى 

  Website: www.pwa.ps    

 
 دائرة العطاءات المركزية

 

mailto:ctd@mpwh.pna.ps
mailto:hindieng2006@gmail.com
mailto:ctd@mpwh.pna.ps

